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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000079924

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CRECER EN LIBERTAD CALLE SALTA

NUMERO 1210 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 5 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 150 14-03-2012

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 769 26-05-2025

BALANCES
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27228619820
20139983417
27214148639
27210724457
20168935677
20169230022
20136890280
27262561262

APELLIDO

Zampierin
Pereyra
Senatore
Mazzulla
Pusineri
Alvarez
bongiovanni

Janon

NOMBRE

Maria Victoria

Daniel Sebastian

Carina

Maria Mercedes

Pedro
Fernando
gerardo omar

Romina

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
TESORERO
SINDICO TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

10/07/2021
10/07/2021
10/07/2021
10/07/2021
10/07/2021
10/07/2021
10/07/2021
10/07/2021

DURACION EN EL CARGO

48
48
48
48
48
48
48
48
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