

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000079924
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CRECER EN LIBERTAD	CALLE	SALTA
NÚMERO	1210	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	5	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	150	14-03-2012

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	769	26-05-2025

**BALANCES**

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27228619820	Zampierin	Maria Victoria	PRESIDENTE	10/07/2021	48
20139983417	Pereyra	Daniel Sebastian	VICEPRESIDENTE	10/07/2021	48
27214148639	Senatore	Carina	SECRETARIO	10/07/2021	48
27210724457	Mazzulla	Maria Mercedes	VOCAL TITULAR	10/07/2021	48
20168935677	Pusineri	Pedro	VOCAL TITULAR	10/07/2021	48
20169230022	Alvarez	Fernando	VOCAL TITULAR	10/07/2021	48
20136890280	bongiovanni	gerardo omar	TESORERO	10/07/2021	48
27262561262	Janon	Romina	SINDICO TITULAR	10/07/2021	48